
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/267/2021 
RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Przasnysz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), Rada Gminy Przasnysz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Przasnysz stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXI/246/2021 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 października 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 9453) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustęp 3 uchyla się; 

2) w § 2 ustęp 4 uchyla się; 

3) w § 3 pkt 6 wyrażenie „ z zastrzeżeniem, iż w przypadku stwierdzenia prawidłowego funkcjonowania 
wodomierza kosztami obciąża się Odbiorcę.” skreśla się, a po wyrazie „Odbiorcy” przecinek zastępuje się 
kropką; 

4) W § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Umowa zawiera postanowienia określone w art. 6 ust. 3 ustawy.”;, 

b) ust. 3 i 4 uchyla się; 

5) w § 6 ust. 3 i 4 uchyla się; 

6) w § 9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej odbywa się na wniosek 
osoby posiadającej tytuł prawny do korzystania z tej nieruchomości lub osoby, która korzysta 
z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym.”;, 

b) ust. 2 i 3 uchyla się; 

7) W § 10 ust. 1 pkt 2 wyrażenie „od dnia otrzymania prawidłowo wypełnionego wniosku wraz z kompletem 
dokumentów, zgodnie z przepisami ustawy „zastępuje się wyrażeniem „od dnia złożenia wniosku 
o wydanie warunków przyłączenia do sieci.”; 

8) w § 15 ust. 4 uchyla się; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 175



9) w § 17 ust. 3 uchyla się; 

10) § 18 uchyla się ; 

11) w § 20 ust. 7 i 8 uchyla się; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz 
 
 

Dariusz Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 175


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-07T10:47:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




